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Bal Porttge. Tioner Of- hvftka aa atå ack skålla under orått 
Därför beslöt jag taga ett par 

tåmllgea frisk rind. hvll-1 ränwr med mig. resa kh och ledsaga 
hes tett» trådropparoa högt öfrer hes- j„ un Tshs mldt för Denna niaa Det 

h ef Ted I ss fram och tillbaka Tig- j „ derför Jag kommit Ut­
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spyråkaa TIGERrtaåees styrka för- -Hur kunde tse råge att rlaa mitt
ars galas, då den Intrångde I de matt- bnt får någon .. att rim det för dig 
gröea snåren, och npplåsu idg der 
en stilla, dallrande morgeelåkt sch 
mel ett Uud,

sta handla hos
\ sedan.—dig, framför alla andra mån* åro namnen på 

S utmlrkta
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Hur kunde han rågs ut anropa dig
hjålp?—utropade Teresa förbittrad.

-Men... men hon har Ju alls lekt 
bed t mig om Ut hjålpa dig—trarsde 
han kallt—Jag skulle kunna gå ed pd. 
rit kon råknnt nt det. så att Jag skulle 
Ultra mycket glad öfrer nU få reta 
resa på den plats, dit mit; Jagat dig. 
och åer du na måste svälta och fara 
111» Han hade råknat nt att Jag skul­
le btlfra synnerligen glad. emedar Mg 
då skulle kunna betan D-inn och hans 
aulibröder på dig.

—Du ljuger!—skrek Teresa 1 fullt rs-
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1 säck B» påminde om tnrtur- 
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marna, pligora» och bekrmren der•1.00 E. B. EDDY Co Ltd.utanför: aldrig förut hade ett budskap 
från slätternas oroliga och bullrande 
lif—äfven om det blott komme V form 

af ett bref—förefallit henne så förakt­
ligt, Ja afakyvärdt, emedan det störde 
denna aå lugna tillvaro. Den balsam-
doftande

gjorde
med Lowe herbarium kastidt öfrer nx-
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Jordbruk betalar sig» 

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN
John F Hovard & Co.och den svala skuggan 

eå oändligt godt. och.
s Juften

Apotekare och Kemister.
midt emot postkontoret 

'leg agna Howard’a ”Rard Wotcrf 
vål, ty den år den bästa i hårdl
'ätten.

Hon har varit min väninna och•eri.

J.E.RICE har visat mig större vänskap än så­
dana, som lofvade... mera, — tilläde 
hon och drog en föraktlig rörelse sin 
klädning omkring sig. liksom bon 
fruktade, att den skulle komma i nå­
gon beröring med Curson. •

—Ja, den saken får du uppgöra med 
henne, bästa du önskar, sä snart du 
råkar henne, — fortfor Curson filoso­
fiskt.—Om den saken kunna vi för öf- 
rigt få tillfälle att språkas vid under 
hemfärden. Hufvtrdsaken är, att vi be- 
glfva oes i våg nu. så att vi snart kun­
na komma ut ur skogen. Var nu rask 
I vändningarna och kom med?

Teresas enda svar blef en åtbörd af 
förakt, r

—Jag känner till allt det der,—sade 
Curson 1 en till hälften lugnande, till 
hälften otålig ton.—Men, ser du. vän­
nerna bida der utanför, nrh

eln. skred hon långsamt tillbaka till

har utmärkt land til! aaln i de béeta trakter af Canadae Nordveet 
PRISERNA ARO LÅGA OCH BETALNINGSTIDEN 10 ÅR.

ekogshyddSB.
tn egendomlig k&nale. lik en plötslig 

förrkrftckelee. genomilade på en gång 
hennes nerrer och försänkte henne för 
en lång stund I ett tillstånd nf ångest- 
fuil spånnlng. Alla hennes sinnen vo- 
ro ansträngds till det ytterst» hennes 
anlngsförmågn befann sig I stark rerk 

imhet. och 1 detta ögonblick förnam 
bon klart, huru en del nf Love In- 
»tlukurtsde. utomordentliga skarpblick 
öfverflyttats på henne. Nu rleste hon. 
hmd det nr. Ett nytt element — ett

Fnlldändigt lager af

TYGER,

FÅRDIGGJORDA KLÄDER

i .«

XFör att förenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande plaai 
KöpeekUUngen jemte 10 års ränta sammanläggaa, hvarpå summan de­
laa 110 lika atora deUr, aå att hvarje del utgör ett års afbecalning på 
en bestämd dag. Fullgöras ej betalningen å denna dag, räknas na­
turligtvis ränta för den tid, aom förlöper, innan betalningen göras. För 
att underlätta de årliga afbetalnlngarne ställas di

1i SKODON.
Beställningar af manakostymer 

eaottagaa’och utföre* omiorgaiullt 
”Hvis du ej kan tale engelsk, sas 
snack norsk'.! VI fors tsar dig".

( Hallo, John!
yy Ar ni född till man, sä skall ni ock 

så ha skågg som en man. Jag säljer det 
verkligt bästa skägg- och hårvåxtmedel 
i marknaden. Det frambringar en skön 
mustach på mindre ån 20 dagar, 
bart, oekad ligt och säkert. Tusentals 
intyg Vill ni ha det så sä ad 50c. i silf- 
ver ull HARRY JOHNSON. L. Box. 146, 
Quincy. Mass, och det tillsändes er med 
omgående poet.

Agenter önskas öfverallt!

efter årets skörd.Ofel-
lefvsnde visen—en främmande varel-

RATj PORTAGE. Maniska var det, som närma­
de sig. Hon brydde sig Icke om att 
uplyftå hufvudet och 
men med en pils hastighet och säker­
het Ilade hon i riktning mot altt träd. 
Men hennes fot blef såsom fast växt 
vid marken, hennes lemmar blefvo 
orörliga, och hennes andedrågt tyck­
tes lljtrom fastna i hennes hala, då 
hon hörde en stämma utropa detta en­
da ord:

—Teresa!
Under tvä års tid hade denna stånl- 

ma ljudit I hennes öron 1 alla passio­
nens vexlande tonarter och färgspel- 
nlngar. ån bönfallande, ån öm. och fti? 
vredgad. Det var en stämma, till hvars 
olika tonfall, huru rfth och omusikali­
ska de än voro, hennes hjärta slagit 
takten, än under jublande hänryckning, 
än under dödlig ångest. Det var lju­
det af. en klocka, hvars sista slag hon 
hört, då hon inträngde 1 carqulnez-slo- 
garna,—en röst, som för henne under de 
senast ttlländagångna veckorna varit 
lika död. som om den uppstigfF ur en 
graf. Med ett ord:—hon hade ört sin 
forne älskares, Dick Cursons. röst

OBS! Om ni ej år 1 tillfälle att köpa land eå skrif efter våra pamflett* 
och böcker aom viaa eder h-ru man försäkrar sig om ett HOMESTKAD 
af 160 aerea (129 tunnland).

sig omkring.

BLOMQUIST & CO.
L. A. H AM ILTON.

C. P. R. Land Commiaioner.
Bagare. T. D. ROBiNSONKocta.),VI rekommendera vårt SPIS­

BRÖD, KNÄCKEBRÖD. SKORP 
OR, jemte aHjCaenit som tillhör ett 
ordnadt svenskt Bageri.

Beställningar mottagas och expe­
dieras fermt till alla platser både 
öeter- ocb vesterut 1 Canada.

Adress:

Ved, Kel, Trivaror i Parti A
Minut. Kontor:

Skandinaviska bref besvara» på samma språk.

w396Malm et. Winnipeg.a$™.

GONFEDERATION• LY SECURED \(.Wt MIC A aVXCKLY. Wriu to-day far 
oar be* ut ful il:ustr»ted Ilook on Faten le and 
tif- V*‘n*M' t sto 7 of a poor Inventor wbo 

- r. v.GX send na a roa

99
.... Endast för en kort tid.... Life Association.-W.V*. na m a w 1*1 II »aewe

of your Inveotion and we will 
rui it it ia mw and

HEAD OFFICE, 
TORONTO

t or you 
prc.nptly tell yon 

baoly patentable.
NOBIAX, OVT. Ett dussin Fina »Kabinetts

FOtogra^-KortNe hombog, Honeet Service. Bpedalty; 
Tough eseee rejeeted in olher handa and 
foraign applicaUona. Befereaoes: Honor- 
ableT. Berthiaume. prop. of “Ja Fresee," 

Hoes, the.leeding new». 
>r» w Companiee A cl ien te

9
år nyaste polis innehåller inga bindande bestämmelser om bostad, 
resor och yrke. Liberala vilkor. Låga premier. Tontinplan. Aadel I 

vinsten. Lång friat med premieren.

’VJ. SCHNARR. « FHonorable D. A.
papers. Hanka, K x nr* sa Vorupamee A clienta 
In any locality. All P.itenteaecarod through 
oar agency aro brought before the public oy 
a special notice in orer 300 newwpapers.
KåklON A M AJUOK. Patent Experta,
remple tiuildlng.lSStit. JamueHu, Montreal, 
The only flrm of Ormdnate Knglneers in 
UiO iJomlnkKi tranaactlng patent bueieoee 
fcclual MooOon thia DBuee.

DKNTI8T.
Tänder utdragas smärtfritt. 

Cormichoeft Block, 
aS.MAIXpJT. - KAT PORTAGE

... .samt ett....

CRAYONPORTAIT
Baldwin & Blondal,

il
iHON. SIR W. P. HOWLAND,

MttSIDENT
ifJ. K MACDONALO,W. C. MACDONALO, 

AtälwieT) Mrs J. O. Ahlberg s ATELIER - 207 PACIFIC ave. 
Innan ni besluter eder for att kö­

pa en

IIRa fSr eeln teh lthynlag.
BoUget .gar fler. .må hus på Alexander, Patrik, l*igmn och Jtoa gatorna. Kfiy» 

vilkor ytte ryt fördelaktiga. En liten del vid kSpet och rentut i månatliga afh.Cal 
ningar. Förfrågningar göras på kontoret

4€7 Kela Street, Winnipeg.

■

1 SKAÄDIÄAVISKA

Matservering.
Norsk sill, Anjoris, Rökt, kokt ocb 

natt^kött m m.. Kaffe, Mjölk & 
Läskedrycker.

Måltider a 25'eta,'pr vecka i 1.00, 
pr månad $17.

Sandes fritt till man.FEMTE KAPITLET.
Vinden blåste 1 riktning mot den 

ankommande, sä att han redan var 
ganska nära, då Teresa först varseblef 
honom. Han var en man af öfver 6 fota 
höjd, starkt bygd, med ett märkbart 
anlag för fetma, hvilket gjorde, att 
han Just Icke föreföll aå synnerligen 
bestämd eller energisk. Hans yfviga 
mustascher och pipskägg smögo sig 
tätt Intill en Jiten, vacker mun, som 
läspade en smula, utom d& Curson var 
upprörd, och som—1 likhet med de blå 
ögonen nästan oafbrutet log ett halft 
cyniskt, gladlynt leende. Hans drägt 
var mera elegant än den, man vanli­
gen plägade bära der 1 trakten. I all­
mänhet taget gjorde han Intrycket af 
en man med verldsvana, äfven om den 
verM han var van vid kke fick ta­
gas 1 större utsträckning, än att den 
omfattade San Francisco. Sacramento 
och Murderera Bar. Han nalkades hen­
ne leende och med högra handen fram­
sträckt

—Är du hår?—utropade hon och tog 
ett steg baklänges.

Synbarligen blef han öfverraskad el­
ler stött öfver detta emottagande, ty 
han svarade henne helt kärft:

—Ja visst Du kunde Icke ana, att 
du skulle få se mig åter; jag begriper 
nog det Men Dolores låt mig läsa det 
bref, du skickat henne, och — du be­
griper, här är jag nu, beredd till att 
bistå dig, och Jag medför ett par kar­
tar och hästar, som hålla utanför sko-

I
En Indiana-man uppdagar ett 
undeabart medel for forlorad 

lifskraft.
I

X>. McDowal* 
Inspektör.

Omas. B. fH, 
Kassör.

Profvsr sända* fritt till en hvar, vom 
skrifver därefter.

RatJPortag© Carl J. Walker Kalamazoo, Msch., har 
ett i flera år ha kampat mot själs- och 
krojjp»lidanden till följd af förlorad man­
dom. fupnit det rätta medlet, som botar 
sjukdomen.

Han vaktar hemligheten omsogsfullt, 
men är villig att siin<^ ett prof af medici­
nen till alla män, som lida af någon form 
ai k^nsvaghet. härrörande af ungdomso- 
förstånd, för tidig förlust af minne och 
kraft, svag rygg. varicocele och aftäring. 
Medlet frambringar en egendomlig upp­
värmande ve-kai: och syr.e* verka omedel 
ba gifvanu > nödig kraft u«.-h utveckling 
hvai helst det jehöfs Hikemedlc' botade 
Mr Walker fullkomligt för alla de sjuk­
domar och åko . or, som härröra a! är 
af missbruK ai . e naturliga funh t oaerna 
och »r«gee vara lullkomligt tillf rlitligt 
i a1*a sijkdomsfail.

4n begäran ti:1 Mr Carl J. Walker of 
.valamasoo. Michigan, uppgifva^ ie att 
ni önska.- ett pr f af hans läkeme I för 
miu ueviljas < medelbart och har begär 
ing in som heift betalning. Han är mye- 
ke intresserad uti atv utsprida nyheten 
om detta storartade läkemedel *<ch har 
sänder pi of ver na säkett förseglade i 
fullkorn*lgt vanligt paket, så att den, st 
mottager det, ej behöfver frukta för, att 
någon vet hvad det innehåller.

Läsaren anmodas skr fva olördröjligen.
(Obs. Mr. J. Waiker 86*2 Maoonio Tera- 

ple, Ralamazoo Alich.

Western Co-operative Loan &
INVESTMENT Co.

President, Hon. D, H. Mc Millan, v. 
Pres., Hy Byrnes, Sec -Treasurer S. H. 
Willis, Oen. Manager Wm. Smith, Solici- 
tor A. N. McPhemon.

Manitoba-NorthWest-
BANAN.

Reg u liera passagerare tåg afgå:
Mot VB8TEB:I ENSLIGA SKOGEN.

Från Winnipeg kl. 9,55 på tisdagar, 
tredagar och lördagar till Portags 1. Prai- 
rie, Minnedosa och mellanliggande piateesEGENDOMARCALIFORM BERÄTTELSE SPARBANK.

Genom att inbetala i hvarje månad 
$3.50 kan man efter 8 år lyfta S600
2.50 ” ' ” 10 ’ ” ” a
1.50 ”

Blandade tåg
afrå frän Minnedoaa vid passagerarståg^ 
ankoms, såsom härunder utvisas.

r v— Ar —

i -" 12"BRET HARTEI.#
cfy.lAn.För en obetydlig afglft, och 

och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng­
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

■X:Mot OSTER:
Från Minnedo* och mellinligannd. 

platser, på månd., onsd. och fredagar. 
Blandade tå* ankomma till Minnedo*, 
såsom hir under utvisafl.

Oenom att inbetala i hvarje månad 
*7 60 kan man efter 8 år af betala 1600 
6.60

Forts. fr. föreg. nr. ■

” 10”—Sten Jag antager såsom säkert, att 
nl vid den tiden för länge aedan be­
finner er 1 trygghet och lugn hos ed ra 
vänner,—gaf I»w till svnrv

—I trygghet hon minn vän Ber.—upp­
repade hon med låg rflst.—I trygghet 
hos mina vänner... Ja visst...

En djop, oangenäm tystnad uppstod, 
hvilken slutligen afbröts af Teresa:

—Men er flicka... er allra kärest a... 
min vålgörarlnna... skall hon också 
låta er re* bort på det viset ’

Hon sökte anslå en muntrare ton, 
men det ville Icke lycka» Hennes an- 
sigtsmuekler darrade, och hon sig långt 
Ifrån glad nt.

—För henne har Jag ännu lckn be­
rättat »ken,—avard* Low mycket all­
varligt men Jag kan leks fatta, hvar- 
för hon skull* halva något att Invända 
deremot.

—Ni kan lek* fatta det? Nej, natur­
ligtvis!—svarade Teresa med böjd röst 
ock aåg mycket mlaasöjd, nästan lör- 
nrgad ut.—Hur »kulle hon vil kunna 
'del?... Det aknll* Just vara vackert!... 
Det vore Just nöjsamt att se henne görs

5.80 ” 12 ”
Större eller mindre summor i proportion

iPsss. 
Månd, 
Onsd 
AFrsi 

21,21 
Månd. 
Onsd. 
19,28
17.46 
16,16
15.46

Lör 17.10Akn. RapidCity Afg. 1800.Mån

Pass.
Tisd, 
Torsd 
A Lör,

4
Ofvannämda bolag erbjuder ett ht iljant 

tillfälle att försäkra sig en gud ränta ge­
nom att köpa deee aktier. Närmare un­
derrättelser meddelas å bolagets kontor 
eller också af

John E. Kornland,
Box 642, Winnipeg.

STATIONER.

/
f

Afg. Winnipeg 
Tisd & Bla’t 
Lärd. Tors

12.10 1250.PorUge 1» Pr, 18,15
14.10 15.16. ,*)OlAdstone..16-56
15.10 17.80...Neopawa ...14,00
16.10 19,00.. Minuedoea 12,80

9,55 Ank.
Bia*t
Fred .

tiU

^ORTHERN ÄCIFIC AIL160 Acres—128 Tnnnland £ >gen.> WAY Blandadt 
Tisd t. 

Luhsbl, 
Lördag t. 
Yokktox. 

16.80 
17,40 
19,00 
21,10 
22,80 
28,20 J

Blan.ladt 
Månd fr. 
VORKTOM 
Onsdag fr 

busml 
16.00 
18.90 
12.0C 
10.0C

■ ’—Du... du... ir hår?—Dn var allt.

I •**
------ AF UTMÄRKT ------kvid hon förmådde svara.

Curson ryckte pä axlarna.
—J» naturligtvis är Jag det och Jag 

fattar mer än väl. att dn aldrig vän­
tade att få återse mig, och allra minst 
här. Det undrar jag då Inte alls på. 
Hidc Jag varit 1 ditt ställe, skulle Jag 
tycka alldel» detsamma. Ja. jag vill 
gä ännu längre- och säg» att dn leka 
helier har haft någon särdeles stor lust 
att åter» mig: men det vill Jag nn 
Inte fäst» mig nigot vid. . I alla fall 
så är Jag. såsom dn kan se. här. Jag 
lek del nf det bref du skrifvlt .011 Do-

J Win & Spirituösa J STATIONER.$40) BILLIGT.
t Bästa franska viner, konjak, f 
a whisky och öl i Manitoba. Orders a 
i fr. familjer o. landsorten expedi- J 
'eraa noggrant. P**l Ssla. f 

II. L. ChaboU eftertrS 
513 MAIN St. - Opp. CityHall

O* Afg Minnedoss An
.... .Ncwdxle..... 
.... ShoalLaks....
..........*)Birtle.............

Binscsrth ....

Ank Yorkton Afg.

•r-AKERBRUKSLAND ANNUAL
EXKURSIONER

8.26 T>-"-TILLHÖRANDE CANADAS 
ALLMÄNNA DOMÄN.

7.40
* 8,80 4.80

t Måltider. Tågen stanna vid stationer 
mellan Portaga ta Prairie och Winnipeg 
endast efter signal ollar när puss girar 
vilja stiga ombord.
W. R. BAKER,

Ge Manager.

TiU alla ställen i öetra Canida 
vest om Montreal. Till ställen 
öst om Montreal till motavaran- 
låga priser

Biljetter säljas mellan den 6- 
31 dec. God för tre måader.

H I
-

A. MCDONALD 
Amt.Gen.Paas.Agt.

detl För vidart underrättelter tilUkrif, nu rsasasoaiiM -f ui. »u.
t >t kas> neka att »cdtagn <We och lUr- 
‘ de» pi vig Wk-Wl. amio idka
■kr* fe’It npp så goda so» ri piadå Aom 
Bran. log n annan flrea t verlden knn 
t »11 Ja a htU«gt •* ii- Beetkea Ull *ot 

er ii i 4ag eeeeeeera kr ve afe ort gve*o>

, Verked kr ett ef de

rx

THE SECRETARYKlipp sr och i fyll denna blankett ! kr ÄXASm.

DepartmeMt ef Ieterler 
Ottawa, Canada.

* tillver-

eoLWT*er uTw>™ttf*lETå \
^.-sssa£Å.etiSa
hetal» ii rapraeeee ocb (if ve en 
■rfeadj» ML Bfenf om herr.

GAMLA LANDET
Speciellt rundresepris och privi­
legier i samband med oceanbil­
jetten.

CALIFORNIA EXKURSIONER 
Lägsta pris af alla banor till 
Paciflcknsten.

Besök eller skrif tiU
H. 8 WIN FORD, General Agent, 

Winnipeg, Man.

eller
Wlanipeg. Man.Box <42.

The Dominion Committiontr of 
Immigration, 

Winnipeg, Man., Canoda.

ti! * 1 re ad» $ARUa
DCSIONS, 

OOSVRIOM’« Ac.
Härmed näralates I som prenumerationsÄfgift __ _ _ fls.skaa Baettll 1 «NP. ty «

för Vak4i-a.

.VTimn LIGENSE eller äfven
The Bigh Commurioner for Canada 

A 17 Victoria it.,

n iaai»
Mun A Co- mMwbod Ofice..

8CIENTIFIG AMERICAN,
booK om K vrcim nMSwl Addreag

HOS
J rrnf -m,

J. E. Farslund. London, 8. W.„ England. M-JNN 4 CO.,
3St IlrMAagy. New Yerlu
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